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BehörighetskravGrundläggande	behörighet.
Kursens huvudsakliga innehåll och uppläggKursens	syftar	till	att	utveckla	studentens	förmåga	att	identifiera	och	analysera	enklare	taktiska	problem	och	utfall	i	strid	mot	enreguljär	motståndare.Med	utgångspunkt	i	försvarsgrensspecifika	teoribildningar	och	reglementen	fördjupas	studentens	förståelse	för	vad	som	leder	tillframgång	i	strid	genom	att	fokusera	på	hur	eld,	rörelse	och	skydd	kommer	till	uttryck	i	offensiva	eller	defensiva	operationer.	Föratt	skapa	förståelse	för	den	taktiska	kontexten,	dess	förutsättningar	och	begränsningar,	inkluderas	aspekter	av	militärgeografi,tekniska	system,	motståndarbedömning	samt	stridsvärde.	Vidare	introduceras	krigets	lagar	och	hur	dessa	påverkar	förutsättningarför	taktiskt	uppträdande.Genom	kursens	föreläsningar	och	studentens	självstudier	tillgodogör	sig	studenten	kunskap	om	taktisk	teori,	den	taktiskakontexten	och	beprövad	erfarenhet	i	syfte	att	utveckla	sin	förmåga	att	identifiera	taktiska	problem	och	analysera	utfall	i	strid.Dessa	kunskaper	omsätts	under	kursens	seminarier	och	praktiska	övningar,	genom	vilka	studenten	bygger	upp	sina	analys-	ochvärderingsförmågor.
LärandemålEfter	att	ha	genomgått	kursen	förväntas	studenten	kunna:
Kunskap	och	förståelseredogöra	för	vad	som	leder	till	framgång	i	olika	stridssituationer	utifrån	krigsvetenskaplig	teoribildning,redogöra	för	sambandet	mellan	taktiska	koncept,	organisation,	materiel	såväl	beträffande	svenska	som	främmande	förbandpå	svenska	och	engelska,förklara	hur	krigets	lagar	påverkar	taktiskt	handlingsutrymme,
Färdighet	och	förmågaanalysera	utfall	i	strid	utifrån	ett	teoretiskt	ramverk,identifiera	möjliggörande	och	begränsande	faktorer	i	en	taktisk	kontext,
Värderingsförmåga	och	förhållningssättdiskutera	utfall	i	strid	utifrån	generaliserbarheten	i	teorier	och	beprövad	erfarenhet,problematisera	relationen	mellan	taktiskt	utfall	och	operativa	och	strategiska	målsättningar.
Undervisningsformer
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SeminarierFöreläsningarÖvningarSjälvstudier
Examination

Krigsvetenskap Taktik Teori - GrundkursOmfattning:	7.5	HögskolepoängBetygsskala:	Underkänd,	Godkänd,	Väl	godkändKursen	examineras	genom	en	längre	och	en	kortare	skriftlig	inlämningsuppgift	samt	aktivt	deltagande	i	obligatoriska	moment.Obligatoriska	moment	under	kursen	är	seminarier	och	övningar.	Ett	av	de	obligatoriska	seminarierna	och	den	korta	skriftligainlämningsuppgiften	genomförs	på	engelska.Sent	inkomna	examinationer	betygssätts	inte	om	inte	särskilda	och	av	examinator	godkända	skäl	föreligger.	Examinator	kanbesluta	om	komplettering	för	att	betyget	godkänd	på	kursen	ska	kunna	uppnås.	Kompletteringsuppgift	ska	inlämnas	senast	femdagar	efter	att	resultat	och	kompletteringsuppgift	meddelats	för	det	examinerande	momentet	i	fråga.
BetygBetygssättning	sker	genom	en	tregradig	betygsskala:	Underkänd	(U),	Godkänd	(G)	och	Väl	godkänd	(VG).	Betygskriterier	redovisassenast	vid	kursstart.	För	betyget	Godkänd	(G)	på	kursen	krävs	betyget	Godkänt	(G)	på	båda	inlämningsuppgifterna	samt	aktivtdeltagande	i	de	obligatoriska	seminarierna	och	övningar.	För	betyget	Väl	godkänd	(VG)	på	kursen	krävs	utöver	krav	för	Godkänd(G),	Väl	godkänt	(VG)	på	den	skriftliga	inlämningsuppgiften	som	genomförs	på	svenska.
Antal examinationstillfällenAntalet	examinationstillfällen	är	inte	begränsat.
Begränsningar examenKursen	kan	inte	ingå	i	examen	med	annan	kurs	vars	innehåll	helt	eller	delvis	överensstämmer	med	innehållet	i	denna	kurs.
ÖvergångsbestämmelserNär	kursen	inte	längre	ges	eller	när	kursinnehållet	väsentligen	ändrats	har	studenten	rätt	att	en	gång	per	termin	under	entreterminsperiod	examineras	enligt	denna	kursplan.
ÖvrigtOm	en	student	har	ett	beslut	från	Försvarshögskolan	om	särskilt	pedagogiskt	stöd	på	grund	av	funktionsnedsättning,	fårexaminator	besluta	om	alternativa	examinationsformer	för	studenten.	Kursvärdering	genomförs	efter	avslutad	kurs	genomkursansvarigs	försorg	och	ligger	till	grund	för	eventuella	förändringar	av	kursen.	Delar	av	undervisningen	kan	komma	att	ges	påengelska.Kursen	ersätter	Krigsvetenskap,	Marintaktik	teori	-	grundkurs	(1OK060).
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